[image: Свечинский МР герб цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.01.2024

	№
	33

	пгт Свеча

О внесении изменений в постановление администрации
Свечинского района Кировской области от 19.10.2020 № 462
В соответствии со статьями 179, 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 20.12.2019 № 331-ЗО «О преобразовании некоторых муниципальных образований Кировской области и наделении вновь образованных муниципальных образований статусом муниципального округа», в целях совершенствования программно-целевого планирования, администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Свечинского района Кировской области от 19.10.2020 № 462 «О разработке, утверждении, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Свечинского муниципального округа Кировской области» следующие изменения:
1. В пункте 5.4 Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Свечинского муниципального округа Кировской области слова «не позднее 1 февраля» заменить словами «не позднее 20 февраля».
Глава Свечинского
муниципального округа         Г.С. Гоголева
image1.jpeg